
 

 

 

 

 

Oggetto:  contributo all’Associazione Pesca Sportiva di Rezzoaglio per messa in sicurezza 
area Lago delle Lame 
 
 
 
Riscontrata la presenza di alberi secchi presso il Lago delle Lame, potenzialmente pericolosi e a 

rischio crollo, presso l’area affidata in gestione all’Associazione Pesca Sportiva di Rezzoaglio, in 

zona adiacente alla casetta adibita a ricovero delle attrezzature del Parco; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere in merito, per evitare eventuali rischi all’incolumità 

pubblica o danni per caduta; 

 

Vista la disponibilità ad intervenire con taglio in sicurezza degli alberi citati da parte 

dell’Associazione ASD Pesca Sportiva Val d’Aveto, come da proposta presentata in data 

14.10.2020; 

 

Dato atto che intervento analogo era già stato eseguito nell’anno 2019, come da decreto del 

presidente n. 6/2019; 

 

Ritenuto pertanto di assegnare un contributo economico a favore dell’Associazione Pesca Sportiva 

di Rezzoaglio pari ad euro 750,00 omnicomprensivi, per il lavoro da eseguirsi; 
 
 

DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa: 

              
di assegnare la somma di euro 750,00 a titolo di contributo a favore della Associazione Pesca 

Sportiva di Rezzoaglio, per le motivazioni di cui sopra; 

 

la liquidazione dello stesso avverrà a termine del lavoro, previo sopralluogo e ricevimento di idonea 

relazione. 
 
 
 IL DIRETTORE DELL’ENTE PARCO AVETO 
 (Paolo Cresta) 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n.   76    del    21.10.2020 


